
ZARZ¥DZENIE NR 42/2010

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIÑSKIEGO

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie okreœlenia zadañ i czynnoœci osób wchodz¹cych w sk³ad
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów

trzeciego stopnia

Dzia³aj¹c na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie
wy¿szym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 zarz¹dzenia nr 41/2010 Rektora
Uniwersytetu Szczeciñskiego z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia wysokoœci
wynagrodzenia osób bior¹cych udzia³ w pracach zwi¹zanych z rekrutacj¹ na studia trzeciego
stopnia w Uniwersytecie Szczeciñskim w roku akademickim 2010/2011 roku akademickim
2010/2011, zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ 1

1. Do zadañ i czynnoœci przewodnicz¹cego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej nale¿¹
w szczególnoœci:
1) zwo³ywanie posiedzeñ Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w terminach okreœlonych

w postêpowaniu rekrutacyjnym;
2) udzia³ w posiedzeniach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;
3) kierowanie Uczelnian¹ Komisj¹ Rekrutacyjn¹ w czasie posiedzeñ;
4) prowadzenie g³osowania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;
5) udzia³ w g³osowaniu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;
6) zapoznanie siê z materia³ami i wykazami przygotowanymi na posiedzenie Uczelnianej

Komisji Rekrutacyjnej;
7) analiza przedstawionych dokumentów;
8) podpisywanie protoko³ów z posiedzeñ Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i innych

dokumentów z upowa¿nienia Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;

2. Do zadañ i czynnoœci cz³onka Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej z prawem g³osu nale¿¹
w szczególnoœci:
1) udzia³ w posiedzeniach Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;
2) zapoznanie siê z materia³ami i wykazami przygotowanymi na posiedzenie Uczelnianej

Komisji Rekrutacyjnej;
3) analiza przedstawionych dokumentów;
4) udzia³ w g³osowaniu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.

3. Do zadañ i czynnoœci sekretarza Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej z prawem g³osu
nale¿¹ w szczególnoœci:
1) organizowanie spotkania informacyjnego sekretarzy i przewodnicz¹cych

wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych z przewodnicz¹cym Uczelnianej
Komisji Rekrutacyjnej;

2) zorganizowanie posiedzenia Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;
3) przekazanie osobom wchodz¹cym w sk³ad Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej

informacji o miejscu i czasie posiedzeñ;~



4) przed³o¿enie przewodnicz¹cemu i cz³onkom Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej
wykazu odwo³añ od decyzji wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych
z³o¿onych przez kandydatów na I rok studiów trzeciego stopnia w Uniwersytecie
Szczeciñskim;

5) przed³o¿enie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej wykazu osób nieprzyjêtych na studia
decyzj¹ Wydzia³owych Komisji Rekrutacyjnych, które z³o¿y³y dodatkowe podania lub
pIsma;

6) przed³o¿enie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej podjêtych decyzji
wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych o og³oszeniu kolejnego naboru
na danym kierunku/specjalnoœci studiów;

7) przyjmowanie od wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych i
przedk³adanie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej wniosków o zawieszenie
postêpowania rekrutacyjnego i rezygnacji z naboru na I rok studiów trzeciego stopnia;

8) przyjmowanie od wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych i
przedk³adanie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej wniosków o zwiêkszenie limitu
miej sc dla kandydatów na studia trzeciego stopnia;

9) przyjmowanie od wydzia³owych/kierunkowych komisji rekrutacyjnych i
przedk³adanie Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej wniosków o zakoñczenie
postêpowania rekrutacyjnego i rezygnacji z przyjêæ na I rok studiów trzeciego stopnia;

10) sporz¹dzanie listy obecnoœci osób wchodz¹cych w sk³ad Uczelnianej Komisji
Rekrutacyjnej;

11) sporz¹dzanie protoko³ów z posiedzeñ Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej;
12) prowadzenie notatek i uwag do protoko³u w trakcie posiedzenia Uczelnianej Komisji

Rekrutacyjnej;
13) wykonywanie innych poleceñ przewodnicz¹cego Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej.

§2

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania i obowi¹zuje przy postêpowaniu
rekrutacyjnym w roku akademickim 2010/2011.

~~:~:~~~: O ~
prof. drhab':::;j::ñski


